令和 2 年 9 月 15 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナでの生活の変化はいろいろ。ある記事

よれば、お家時間の増加、消費傾向の変化、働き方の変化、オンライン飲み会

とかいろいろ言われています。どの話題でも、ネット接続、IT 技術が関わって

いる様子。この先もいろいろと変化についていかなきゃ、そう感じてます。

さて、東海中央病院からのご案内です。会員の皆様へ転送願います。

よろしくご査収ください。

各務原市 介護保険事業所 御中

平素より当院の退院支援に多大なるご支援賜りまして、誠に有難うございま

す。

9 月 15 日より、入院患者様の「面会禁止」が「一部解除」に変更となりまし

たのでお知らせさせて頂きます。

ご周知頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

・時期：令和 2 年 9 月 15 日（火）より

・規則：MSW・退院支援 NS とのお約束以外で、患者様と面会頂く場合に

【面会証】が必要

・面会可能時間：14 時から 20 時まで（30 分以内）

・面会可能な方：関係者（成人２名以内）

・面会証発行 ：平日（14 時-17 時 15 分） 1 階入院受付

              ：時間外・休日 防災センター

カンファレンスや面談目的にて、MSW・退院支援 NS とお約束頂き来院いた

だく場合には上記の受付・面会証発行は不要です。

お約束以外で、患者様と面会頂く場合に【面会証】の発行が必要となりますの

で、ご留意ください。

尚、引き続き来院頂きます際にはマスクを着用ください。強いだるさ・息苦し

さ・発熱・下痢・風邪症状等がみられる場合には、事前に退院支援担当者まで

ご連絡をお願い致します。

面会規則につきましては、新型コロナウイルス感染症の流行状況により、予告

なく変更する事がございます。

どうぞご理解の程お願い致します。

               東海中央病院 メディカルサポートセンター

-----------------------------------------

〒504-8601

岐阜県各務原市蘇原東島町 4-6-2

公立学校共済組合 東海中央病院

メディカルサポートセンター

医療ソーシャルワーカー

廣田 圭 (ＨＩＲＯＴＡ KEI)

TEL 058-382-3101㈹

FAX 058-371-0352

E-mail k.hirota@tokaihp.jp

-----------------------------------------

mailto:k.hirota@tokaihp.jp